
Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 6 Anzahl Resultate: 25

Resultat: 93.383 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90

2 93 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

3 93 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

4 92 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

5 92 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

6 92 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

7 92 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

8 91 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

9 91 Jost Robin 07.04.1996 E Stgw 90

10 90 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90

11 90 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

12 90 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

 

13 89 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

14 89 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

15 86 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

16 86 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

17 86 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

18 86 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

19 85 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90

20 84 Joss Sandro 18.02.1998 U21 Stgw 90

21 84 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

22 82 Anliker Lars Matthias 03.02.1996 E Stgw 90

23 70 Schulthess Marc 02.09.2000 U21 Stgw 90

24 70 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 57/03

25 33 Baumann Jannik 11.01.2003 U17 Stgw 90



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

276

58 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

55 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

55 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

55 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

53 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

277

58 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

56 Marthaler Heinz 05.04.1949 V Karabiner

55 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90

55 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90

53 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

251

52 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

50 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

50 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

50 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90

49 Gabi Markus 25.02.1955 V Stgw 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265

55 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

55 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

54 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Gruppenwettkampf
51 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

50 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Anliker Lars Matthias

675414  / 03.02.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2025 Stgw 90

60 Oberaargau 54 513 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 126 501 Stgw 90

 

Badertscher Sonja

887325  / 30.09.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 955 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 243 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 913 Stgw 57/03

40 Auszahlung 46 1388 Stgw 57/03

50 Serie 51 692 Stgw 57/03

60 Oberaargau 52 677 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 947 179 Stgw 57/03

 

Baumann Jannik

950062  / 11.01.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 33 2958 Stgw 90

100 Junioren 54 235 Stgw 90

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 413 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 274 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 451 Stgw 90 *

50 Serie 51 864 Stgw 90 *

60 Oberaargau 55 268 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 950 95 Stgw 90



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 557 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 426 281 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 508 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 161 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 443 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 46 1030 Stgw 57/03

90 Veteranen 413 370 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 953 130 Stgw 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 535 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 429 250 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 246 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 58 24 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 211 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 56 101 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 447 65 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 975 4 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 553 15 Stgw 57/03 *

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 547 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 415 351 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 254 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 890 Stgw 90 *

50 Serie 57 62 Stgw 90 *

60 Oberaargau 47 1509 Stgw 90

120 Nachdoppel 953 78 Stgw 90



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 69 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 440 117 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 209 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 883 Stgw 90 *

50 Serie 51 827 Stgw 90 *

60 Oberaargau 49 1275 Stgw 90

120 Nachdoppel 888 544 Stgw 90

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 70 1491 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 377 537 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 955 Stgw 57/03

40 Auszahlung 44 1409 Stgw 57/03

50 Serie 55 226 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 50 824 Stgw 57/03

90 Veteranen 392 557 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 924 327 Stgw 57/03

 

Held Martin

263634  / 09.04.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 171 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 420 330 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 393 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 522 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 592 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 54 390 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 954 122 Stgw 57/03



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Joss Sandro

950063  / 18.02.1998  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1590 Stgw 90 *

100 Junioren 65 134 Stgw 90 *

 

Jost Robin

457561  / 07.04.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 453 Stgw 90 *

60 Oberaargau 54 514 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 145 476 Stgw 90

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1378 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1027 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1486 Stgw 90 *

50 Serie 47 1261 Stgw 90

60 Oberaargau 54 478 Stgw 90 *

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 228 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 405 433 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 626 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1617 Stgw 90 *

50 Serie 57 63 Stgw 90 *

60 Oberaargau 53 591 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 178 189 Stgw 90

120 Nachdoppel 954 72 Stgw 90



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1278 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 442 97 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 119 Karabiner *

40 Auszahlung 50 1570 Karabiner *

50 Serie 56 114 Karabiner *

60 Oberaargau 53 541 Karabiner *

90 Veteranen 407 425 Karabiner *

120 Nachdoppel 936 182 Karabiner

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 570 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 445 71 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 18 Karabiner *

40 Auszahlung 55 414 Karabiner *

50 Serie 57 73 Karabiner *

60 Oberaargau 57 68 Karabiner *

120 Nachdoppel 953 80 Karabiner

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 200 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 434 182 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 21 Karabiner *

40 Auszahlung 53 791 Karabiner *

50 Serie 58 12 Karabiner *

60 Oberaargau 47 1472 Karabiner

80 Ehrengaben 179 175 Karabiner

90 Veteranen 434 148 Karabiner *

120 Nachdoppel 982 2 Karabiner



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1365 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1057 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1669 Stgw 90 *

50 Serie 48 1203 Stgw 90

60 Oberaargau 49 1326 Stgw 90

120 Nachdoppel 920 295 Stgw 90

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 143 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 440 164 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 247 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 952 Stgw 57/03 *

50 Serie 57 51 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 54 347 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 182 118 Stgw 57/03

90 Veteranen 425 233 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 945 187 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 541 54 Stgw 57/03 *

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 253 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 57 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 301 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 423 Stgw 90 *

50 Serie 56 155 Stgw 90 *

60 Oberaargau 58 20 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 180 159 Stgw 90

120 Nachdoppel 966 18 Stgw 90

210 2-Stellungs-Meisterschaft 529 4 Stgw 90 *



Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1705 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 860 Karabiner *

40 Auszahlung 49 1850 Karabiner

50 Serie 53 589 Karabiner *

60 Oberaargau 53 669 Karabiner *

120 Nachdoppel 929 228 Karabiner

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1450 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1093 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1573 Stgw 90 *

60 Oberaargau 51 942 Stgw 90 *

90 Veteranen 379 685 Stgw 90

120 Nachdoppel 904 441 Stgw 90

 

Schulthess Marc

950061  / 02.09.2000  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 70 2803 Stgw 90

100 Junioren 63 153 Stgw 90

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 609 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 444 80 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 818 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1487 Stgw 90 *

50 Serie 49 1121 Stgw 90

60 Oberaargau 54 480 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 957 57 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 541 15 Stgw 90 *



Melchnau Schützengesellschaft
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OA

Resultate pro Teilnehmer

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 261 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 394 516 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 252 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 948 Stgw 90 *

50 Serie 53 575 Stgw 90 *

60 Oberaargau 53 644 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 968 12 Stgw 90


